

## Laporan Kas Laskar Bintang Bulan Agustus 2014

		<b>SALDO JULI</b>	<b>Rp 9,791,593</b>		<b>Rp 9,791,593</b>
1	8/2/2014	Pengeluaran u/ Sumbangan masjid		Rp 50,000	Rp 9,741,593
2	8/6/2014	Pengeluaran u/ Cetak sertifikat		Rp 33,000	Rp 9,708,593
3	8/8/2014	Donasi fatiah arsani	Rp 100,000		Rp 9,808,593
4	8/8/2014	Pembelian buku ensiklopedia		Rp 170,000	Rp 9,638,593
5	8/9/2014	Pengeluaran u/ Cetak kwitansi LB		Rp 750,000	Rp 8,888,593
6	8/10/2014	Pembelian buku paket anak asuh M.Renaldi		Rp 950,000	Rp 7,938,593
7	13/8/2014	Donasi Hamba Allah	Rp 400,000		Rp 8,338,593
8	14/8/2014	Beban pulsa LB		Rp 100,000	Rp 8,238,593
9	15/8/2014	Donasi a/n Fadli Chairul	Rp 200,000		Rp 8,438,593
10	31/8/2014	Pembelian buku metode pintar matematik		Rp 65,000	Rp 8,373,593
			Rp 10,491,593	Rp 2,118,000	